Подготовлено с помощью информационной системы 1С:ИТС

Общество с ограниченной ответственностью "Омега"

(ООО "Омега")

Приказ
№ 8-п

В соответствии с ч. 1 ст. 185.1 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Освободить специалиста отдела продаж Колыванова П.А. 16.09.2019 для прохождения диспансеризации.

Генеральный директор: Семенов А.А. ___________________/______________/
С приказом ознакомлен: Колыванов П.А _____________________/_____________/